האם קיבלה במתנה? ממי? וזאת בנוסף לחקירות אותן הזכרתי.

יש להשיבה כי 14. לפיכך, בשלב זה כאשר הקלנועית נתפסה בחזקתו של אחר, לא הוכיחו המבקשים
לידם.

ענינה של קלנועית זו שונה משתי הקלנועיות האחרות אשר המסמכים שהוגשו בגינה תואמים טוב יותר
את חומרי החקירה.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, א' טבת תשע"ט, 09 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.